



JUST ACCOUNTING

CVR: DK 43 31 25 96

Ved havnen Hvalpsund ApS

Sundvej 95

9640 Farsø

CVR-nr. 44867176

Årsrapport 2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2025

Jens Christian Sigvardsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ved havnen Hvalpsund ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ved havnen Hvalpsund ApS Sundvej 95 9640 Farsø
CVR-nr.	44867176
Stiftelsesdato	31. maj 2024
Regnskabsår	31. maj 2024 - 31. december 2024
Direktion	Tom Kaldahl Laursen Jens Christian Sigvardsen
Revisor	Just Accounting Ramsdahlsvej 99A 7800 Skive
Telefon	30137851
E-mail	jes@justaccounting.dk
Hjemmeside	Justaccounting.dk
CVR-nr.	43312596

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forarbejdning og konservering af fisk, krebsdyr, bløddyr og servering af mad i restauranter og caféer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 31. maj 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 38.431, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 6.468.203, og en egenkapital på kr. 78.431.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste		1.051.934
Personaleomkostninger	1	-645.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-300.912
Driftsresultat		105.709
Andre finansielle indtægter		141
Andre finansielle omkostninger		-1.419
Resultat før skat		104.431
Skat af årets resultat		-66.000
Årets resultat		38.431
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		38.431
Resultatdisponering		38.431

Ved havnen Hvalpsund ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		1.140.723
Særlige installationer		1.849.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.387.200
Materielle anlægsaktiver		5.377.423
Anlægsaktiver		5.377.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.831
Andre tilgodehavender		408.911
Tilgodehavender		567.742
Likvide beholdninger		523.038
Omsætningsaktiver		1.090.780
Aktiver		6.468.203

Ved havnen Hvalpsund ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		38.431
Egenkapital		78.431
Hensættelser til udskudt skat	2	66.000
Hensatte forpligtelser		66.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.762
Gæld til kapitalinteressere		6.149.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-3.490
Kortfristede gældsforpligtelser		6.323.772
Gældsforpligtelser		6.323.772
Passiver		6.468.203
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2024

1. Personaleomkostninger

Lønninger	614.686
Andre omkostninger til social sikring	7.085
Andre personaleomkostninger	23.542
	<u>645.313</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
-----------------------------------	----------

2. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	66.000
Saldo ultimo	<u>66.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har i henhold til låneaftale med Akset A/S forpligtet sig til at medvirke til opretholdelse af de stillede sikkerheder og til eventuelt at stille yderligere sikkerhed. Ved misligholdelse kan långiver kræve lånet indfriet straks og uden retslig medvirken gøre de stillede sikkerheder gældende, herunder udøve stemmerettigheder knyttet til selskabets kapitalandele.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet sikkerhed for et lån ved tinglysning af et ejerpantebrev på DKK 2.825.000 med første prioritet i selskabets ejendomme. Derudover er selskabets kapitalandele pantsat til långiver, og der er ydet transport i forsikringspolicer samt tinglyst salgs- og pantsætningsforbud på ejendommene.